
UCHWAŁA NR 62/XIII/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2021 w wysokości 87,451,026,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wys. 87,451,026,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  Odpadów – SELEKT” na 
rok 2021 w wysokości 87,451,026,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wys. 86,651,026,00 zł 

a) w tym wynagrodzenia i pochodne:                 4.376.425,00 zł, 

b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych:      4.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wys. 800.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0568476-3E05-4FAB-886E-A6B48E1372DA. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 62/XIII/2021  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 24 września 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 000,00 -25 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 -25 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 -25 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 775 943,00 11 828 703,00 86 604 646,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 74 302 567,00 11 824 693,00 86 127 260,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

73 127 262,00 10 335 250,00 83 462 512,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 200,00 1 365 993,00 1 373 193,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

40 000,00 87 000,00 127 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 450,00 1 450,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 473 376,00 4 010,00 477 386,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

473 376,00 4 010,00 477 386,00

Razem: 75 647 323,00 11 803 703,00 87 451 026,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0568476-3E05-4FAB-886E-A6B48E1372DA. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 62/XIII/2021  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 24 września 2021 roku - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 047 323,00 11 803 703,00 86 851 026,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 75 047 323,00 11 803 703,00 86 851 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 591 377,00 11 803 703,00 80 395 080,00

Razem: 75 647 323,00 11 803 703,00 87 451 026,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0568476-3E05-4FAB-886E-A6B48E1372DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 62/XIII/2021 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 24 września 2021 roku 

 

Dochody: 
Dział 758 
1) Rozdz. 75814 

 
Par.0920 
 

-25.000,00 zł 
 
 

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływu 
z pozostałych odsetek. Zmniejszenie dochodów 
spowodowane jest brakiem możliwości 
lokowania środków. 

 
Dział 900 
 1) Rozdz. 90002 

 
Par.0490 
 

+10.335.250,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw.  
Dochody podwyższono z tytułu:  
- wystawionych upomnień i tytułów 
egzekucyjnych o kwotę 4.622.850,00 zł przy 
założeniu 50% skuteczności; 
- przewidywanych wpływów do końca roku, 
przeliczono w oparciu o wpływy z 8 miesięcy 
2021 roku, kwota 2.133.000,00 zł; 
- planowanej podwyżki stawki za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  od 
listopada 2021 roku o kwotę 3.554.400,00 zł; 
- przesunięcia środków w planie finansowym o 
kwotę 25.000,00 zł 

2) Rozdz. 90002 
 

Par.0580 
 

+1.365.993,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z 
tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych. Dochody podwyższono o 
naliczone i wpłacone w 2021 roku kary z tytułu 
niewywiązania się z podpisanych umów oraz 
braku złożonych sprawozdań w terminie. 

3) Rozdz. 90002 
 

Par.0640 
 

+87.000,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień. Dochody zwiększono na podstawie 
wykonania kosztów upomnień w oparciu o 
wpływy z 8 miesięcy 2021 roku. 

4) Rozdz. 90002 
 

Par.0940 
 

+1.450,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. Dochody 
zwiększono z tytułu wpływu z opłaty 
produktowej za lata 2006-2013 oraz 
odzyskanych kosztów postępowania 
spadkowego od spadkobierców. 

5) Rozdz. 90002 
 

Par.2460 
 

+35.000,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 
otrzymanych od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych. 
Dochody zwiększono z tytułu dotacji – 
realizacja przedsięwzięcia o nazwie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0568476-3E05-4FAB-886E-A6B48E1372DA. Podpisany Strona 1



„Podnoszenie świadomości ekologicznej 
mieszkańców na terenie ZM „CZO-SELEKT” 
poprzez emisję filmików oraz opracowanie i 
wydanie komiksu poruszającego tematykę 
segregacji odpadów komunalnych”. 

6) Rozdz. 90026 
 

Par.2900 
 

+4.010,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących. Dochody zwiększono z tytułu 
aktualizacji składki członkowskiej zgodnie z 
ilością mieszkańców w oparciu o dane GUS. 

 
Wydatki: 
1) Rozdz. 90002 Par.4300 11.803.703,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

pozostałych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0568476-3E05-4FAB-886E-A6B48E1372DA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

